附件2：
2016年海淀区中小学科技节
开幕式安排
按照《关于举办2016年海淀区中小学生科技节的通知》和《2016年海淀区中小学生科技节方案》的要求，现将科技节的开幕式的安排如下：
一、活动时间
2016年11月21日（周一）下午13:30-16:30
二、活动地点
首都师范大学附属中学（北京市海淀区北洼路33号）
三、活动内容
1、启动仪式
2、学生互动体验
3、学校科技教育成果展
四、参加人员和入场安排
1、海淀区各中小学、区属校外教育机构，每单位一名科技主管干部，参加在首师大附中综合楼成达厅举办的启动仪式。要求13:15入场完毕。
2、海淀区各中小学，每校一名科技辅导老师，带领5名学生参加在首师大附中操场和食堂二层篮球场进行的科技互动体验项目。要求13:30入场完毕。
3、市级中小学科技教育示范校和申请展位的相关学校，凭工作证于11月20日（周日）14:00开始进入首师大附中布置展位。11月21日开幕式，负责学校展位的老师和学生在13:00入场完毕，提前检查和安排本校的体验项目，准备接待学生。16:30撤展。
4、为避免闭幕式结束后出现严重交通堵塞，实行分段结束的方式。小学在16:00离场，中学在16:30离场，要求各校带队老师先在首师大附中校园内清点齐本校学生，在联系好校车后，再统一离校。
五、活动要求
1、各学校、区属校外教育机构的科技主管干部要高度重视此次活动，请务必协调安排好相关工作。
2、各学校要按要求组织学生参加开幕式，并对学生做好安全教育和纪律教育，并签订安全协议书。请各校自行下载《2016年海淀区中小学生科技节开幕式安全协议书》（附件3），打印一式两份，在法人签名和盖校章，后于11月17日、18日到教委美育和校外教育科（南406）盖章，备案。
3、所有参加开幕式的老师和学生都凭票入场。门票请于11月17日、18日到教委美育科校外教育科（南406）领取。
4、有展位的学校要严谨组织，确保开幕式当天本校展位内外的秩序和安全。
5、因开幕式当天首师大附中和周边交通不便，所以请各学校合理安排接送本校师生的车辆，车辆不要在学校周边长时间停留，避免交通堵塞。各学校在科技节开幕式时接送师生的车辆，车前显著位置要放置A4纸张打印的学校名称。
联 系 人：李国红
联系电话：88487346  13810209530

区教委美育和校外教育科
[bookmark: _GoBack]2016年11月15日
[image: C:\Documents and Settings\Administrator\桌面\2016年海淀区科技节策划方案\材料（首师大附中）\路线图.jpg]

[image: ]

 (
北
洼
路
)

所有参会人员从北洼路上的东一门和东二门入场
image1.jpeg
W61/437
LLES )

5t

( EipHR ) 583 1Rk
s

s
i E’ﬂimm; ﬁmiam@%
mEHEA

enSan Wiz PUE

image2.png
@ 9-0dE 2 | 2EIR | 20161115-20165EERANFRIETFR Sk docx - Microsoft Word - = x
e | ®wA 3@ se WA WA FEIR ©
% =1 ) o e PP - A
= | xR [A][31][#]| o1 AB AaBb( AaBb( AaBb( e - AA | BT
M SR (B2 U e x x Ac|2- AJ[A]E) e ||omx | = | =2 | s | ass |resss e e
R © EL 5 o= 5 = v s

etk
HETH

=EEE) BN

附件

2

：

2016

年海淀区中小学科技节

开幕式

安排

按照《

关于举办

2016

年海淀区中小学生科技节

的通知

》

和

《

2016

年海淀区中小学生科技节方案》的要求

，

现

将

科技节

的

开

幕式

的安排

如下

：

一、活动时间

2016

年

11

月

21

日

（周一）

下午

13

:

30

-

16

:

30

二、活动地点

首都师范大学附属中学

（

北京市海淀区北洼路

33

号

）

三、活动内容

1

、

启动仪

式

2

、

学生互动

体验

3

、

学校科技教育成果展

四、参加人员

和入场安排

1

、

海淀区各中小学、区属校外教育机构，每单位一名科技

主管干部，参加在

首师大附中综合楼

成达厅

举办的

启动仪式

。

要

求

13:

15

入场

完毕。

2

、

海淀区各中小学，

每校一名

科技辅导老师，带领

5

名学

生

参加在

首师大附中

操场

和

食堂

二层篮球场

进行的科技互动体

验项目

。

要求

13:30

入场

完毕。

3

、

市级中小学科技教育示范校和

申请展位的

相关学校，

凭